КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ"

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2006 г. N 151

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ "О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ"

Городская Дума городского поселения "Город Малоярославец", рассмотрев заявления граждан и предложения администрации МО ГП "Город Малоярославец" и руководствуясь положениями п. 2 статьи 387 Налогового кодекса РФ,

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести изменения в Положение "О земельном налоге на территории муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец", утвержденное постановлением городской Думы N 67 от 27 октября 2005 года, дополнив его пунктом 2.1.3 следующего содержания:

"2.1.3. 0,5 процента в отношении земельных участков, предоставленных гаражным кооперативам и для размещения отдельно стоящих индивидуальных гаражей".

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Малоярославецкий край".

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2006 года.

Глава городского поселения

"Город Малоярославец"

Л.И.Горохова